EXTRATOS

PROCESSO...: PRC 00050 19
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 10/2019
LICITACAO: PREG000819
EMPENHOS POR ESTIMATIVA: EE 605/2019
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
CONTRATADA.: CARINA SERPA DA VEIGA 03136085639
OBJETO.....: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO PARA O ATENDIMENTO
DE DIVERSOS SETORES DESTA CAMARA MUNICIPAL.
VALOR......: R$525,00
VIGENCIA...: 18/06/2019 a 17/06/2020
DOTACOES...:
0013 - 339030 - 0103100148.003 -
0034 - 339030 - 0112200148006 -
0072 - 339030 - 0113100148.012 -
0074 - 339039 - 0113100148.012 -
0084 - 339030 - 0103100158.015 -
0086 - 339039 - 0103100158.015 -
0092 - 339030 - 0103100158.016 -
0102 - 339030 - 0139100168.017 -

PROCESSO...: PRC 00050 19
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 11/2019
LICITACAO: PREG000819
EMPENHOS POR ESTIMATIVA: EE 602/2019, EE 603/2019, EE 604/2019
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
CONTRATADA.: CASTELO GRAFICA E EDITORA EIRELI
OBJETO.....: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO PARA O ATENDIMENTO
DE DIVERSOS SETORES DESTA CAMARA MUNICIPAL.
VALOR......: R$15.830,00
VIGENCIA...: 18/06/2019 a 17/06/2020
DOTACOES...:
0013 - 339030 - 0103100148.003 -
0034 - 339030 - 0112200148006 -
0072 - 339030 - 0113100148.012 -
0074 - 339039 - 0113100148.012 -
0084 - 339030 - 0103100158.015 -
0086 - 339039 - 0103100158.015 -
0092 - 339030 - 0103100158.016 -
0102 - 339030 - 0139100168.017 -

1 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1131m|mSegundi-fecri,m01mdemjulhomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

m Anom06m-mEdcçãom1131mmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmSegundi-fecri,m01mdemjulhomdem2019

PROCESSO...: PRC 00050 19
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 12/2019
LICITACAO: PREG000819
EMPENHOS POR ESTIMATIVA: EE 589/2019, EE 590/2019, EE 591/2019
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
CONTRATADA.: GRAFICA DIGITAL EXPRESS LTDA
OBJETO.....:  REGISTRO   DE   PRECO   PARA   AQUISICAO   DE   MATERIAL  GRAFICO   PARA   O
ATENDIMENTO DE  DIVERSOS SETORES DESTA  CAMARA MUNICIPAL.
VALOR......:        R$11.990,00
VIGENCIA...: 18/06/2019 a 17/06/2020 DOTACOES...:
0013 - 339030     - 0103100148.003 -
0034 - 339030     - 0112200148006  -
0072 - 339030     - 0113100148.012 -
0074 - 339039     - 0113100148.012 -
0084 - 339030     - 0103100158.015 -
0086 - 339039     - 0103100158.015 -
0092 - 339030     - 0103100158.016 -
0102 - 339030     - 0139100168.017 –

PROCESSO...: PRC 00050 19
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 13/2019
LICITACAO: PREG000819
EMPENHOS POR ESTIMATIVA: EE 599/2019, EE 600/2019, EE 601/2019
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
CONTRATADA.: GRAFICA IGUACU LTDA ME
OBJETO.....: REGISTRO DE PRECO PARA AQUISICAO DE MATERIAL GRAFICO PARA O ATENDIMENTO
DE DIVERSOS SETORES DESTA CAMARA MUNICIPAL.
VALOR......: R$7.145,60
VIGENCIA...: 18/06/2019 a 17/06/2020
DOTACOES...:
0013 - 339030 - 0103100148.003 -
0034 - 339030 - 0112200148006 -
0072 - 339030 - 0113100148.012 -
0074 - 339039 - 0113100148.012 -
0084 - 339030 - 0103100158.015 -
0086 - 339039 - 0103100158.015 -
0092 - 339030 - 0103100158.016 -
0102 - 339030 - 0139100168.017 -

2 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1131m|mSegundi-fecri,m01mdemjulhomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

PROCESSO...: PRC 00050 19
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 14/2019
LICITACAO: PREG000819
EMPENHOS POR ESTIMATIVA: EE 592/2019, EE 593/2019, EE 594/2019, EE 595/2019, EE 596/2019, EE
597/2019, EE 598/2019
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
CONTRATADA.: M4 EVENTOS, COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA.
OBJETO.....: REGISTRO  DE  PRECO  PARA  AQUISICAO  DE  MATERIAL GRAFICO  PARA  O
ATENDIMENTO DE  DIVERSOS SETORES DESTA  CAMARA MUNICIPAL.
VALOR......:        R$40.625,50
VIGENCIA...: 18/06/2019 a 17/06/2020 DOTACOES...:
0013 - 339030     - 0103100148.003 -
0034 - 339030     - 0112200148006  -
0072 - 339030     - 0113100148.012 -
0074 - 339039     - 0113100148.012 -
0084 - 339030     - 0103100158.015 -
0086 - 339039     - 0103100158.015 -

0092 - 339030     - 0103100158.016 -

3 Boletim OficilmdomLegcsllitvoom|mAnom06m-mEdcçãom1131m|mSegundi-fecri,m01mdemjulhomdem2019mmm|mmwww.iipi.ig.govo.brmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmmm

		2019-07-01T17:28:45-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:25650078000182